
ỦY BAN NHÂN DÂN                       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                        Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

Số:            /QĐ-UBND                             Bình Định, ngày        tháng  3   năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

  Về việc khen thưởng thành tích công tác các tập thể, cá nhân thuộc Sở Y tế 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 15/06/2022; 

          Theo đề nghị của Giám đốc Sở Y tế tại các Tờ trình số 24/TTr-SYT ngày 

30/01/2024, Tờ trình số 49/TTr-SYT ngày 27/02/2024 và đề xuất của Giám đốc Sở 

Nội vụ tại Tờ trình số 151/TTr-SNV ngày 07/3/2024. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1.  

1. Tặng Danh hiệu Tập thể lao động xuất sắc cho 46 tập thể thuộc Sở Y tế 

(có Danh sách kèm theo), 

Đã hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ công tác năm 2023. 

2. Tặng Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh cho 06 tập thể và 23 cá nhân 

thuộc Sở Y tế (có Danh sách kèm theo), 

Đã có thành tích xuất sắc trong phong trào thi đua yêu nước từ năm 

2022 đến năm 2023. 

Điều 2. Tiền thưởng thực hiện theo Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 

31/12/2023 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, 

khen thưởng. 

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Nội vụ, Tài chính, 

Y tế và các tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định 

này kể từ ngày ký./.     
 

Nơi nhận:                                                                               CHỦ TỊCH       
- Như Điều 3;             

- CT, các PCT UBND tỉnh;                                                                                               
- Lưu: VT, TĐKT, K2.                                                                
 

 
                                                                                                   

                                                                               Phạm Anh Tuấn



DANH SÁCH KHEN THƯỞNG 

 (Kèm theo Quyết định số          /QĐ-UBND ngày       tháng  3   năm 2024        

của Chủ tịch UBND tỉnh) 

 

I. Tập thể lao động xuất sắc: 

1. Phòng Kế hoạch - Tài chính, Sở Y tế; 

2. Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm tỉnh Bình Định, Sở Y tế; 

3. Phòng Công tác thanh tra, Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm tỉnh Bình 

Định, Sở Y tế; 

4. Phòng Quản lý chất lượng, Bệnh viện Đa khoa tỉnh Bình Định, Sở Y tế; 

5. Phòng Kế hoạch tổng hợp, Bệnh viện Đa khoa tỉnh Bình Định, Sở Y tế; 

6. Phòng Điều dưỡng, Bệnh viện Đa khoa tỉnh Bình Định, Sở Y tế; 

7. Khoa Nội tổng hợp, Bệnh viện Đa khoa tỉnh Bình Định, Sở Y tế; 

8. Khoa Thần kinh - Đột quỵ, Bệnh viện Đa khoa tỉnh Bình Định, Sở Y tế; 

9. Khoa Nội tiết, Bệnh viện Đa khoa tỉnh Bình Định, Sở Y tế; 

10. Khoa Ngoại Chấn thương - Bỏng, Bệnh viện Đa khoa tỉnh Bình Định, Sở 

Y tế; 

11. Khoa Ngoại Thần kinh - Cột sống, Bệnh viện Đa khoa tỉnh Bình Định, 

Sở Y tế; 

12. Khoa Gây mê hồi sức, Bệnh viện Đa khoa tỉnh Bình Định, Sở Y tế; 

13. Khoa Nhi, Bệnh viện Đa khoa tỉnh Bình Định, Sở Y tế; 

14. Khoa Y học cổ truyền, Bệnh viện Đa khoa tỉnh Bình Định, Sở Y tế; 

15. Khoa Huyết học, Bệnh viện Đa khoa tỉnh Bình Định, Sở Y tế; 

16. Khoa Kiểm soát nhiễm khuẩn, Bệnh viện Đa khoa tỉnh Bình Định, Sở Y tế; 

17. Khoa Vi sinh, Bệnh viện Đa khoa tỉnh Bình Định, Sở Y tế; 

18. Bệnh viện Mắt Bình Định, Sở Y tế; 

19. Khoa Glôcôm - Đục thủy tinh thể, Bệnh viện Mắt Bình Định, Sở Y tế; 

20. Khoa Mắt trẻ em, Bệnh viện Mắt Bình Định, Sở Y tế; 

21. Khoa Ngoại Tổng hợp, Bệnh viện Đa khoa khu vực Bồng Sơn, Sở Y tế; 

22. Khoa Phẫu thuật - Gây mê hồi sức, Bệnh viện Đa khoa khu vực Bồng 

Sơn, Sở Y tế; 

23. Khoa Tâm bệnh, Bệnh viện tâm thần Bình Định, Sở Y tế; 

24. Khoa Điều trị Nam, Bệnh viện tâm thần Bình Định, Sở Y tế; 

25. Khoa Bệnh phổi - Lao ngoài phổi - Phục hồi chức năng và Y học cổ 

truyền, Bệnh viện Lao và Bệnh phổi Bình Định, Sở Y tế; 



26. Khoa Khám bệnh - Cấp cứu - Hồi sức tích cực - Chống độc, Bệnh viện 

Lao và Bệnh phổi Bình Định, Sở Y tế; 

27. Khoa Ngoại - Phụ, Bệnh viện Y học cổ truyền và Phục hồi chức năng 

Bình Định, Sở Y tế; 

28. Khoa Nội 2, Bệnh viện Y học cổ truyền và Phục hồi chức năng Bình 

Định, Sở Y tế; 

29. Phòng Kế hoạch tổng hợp - Chỉ đạo tuyến, Bệnh viện Y học cổ truyền và 

Phục hồi chức năng Bình Định, Sở Y tế; 

30. Khoa Nội Nhi, Bệnh viện Y học cổ truyền và Phục hồi chức năng Bình 

Định, Sở Y tế; 

31. Khoa Phòng chống bệnh truyền nhiễm, Trung tâm Kiểm soát bệnh tật 

tỉnh Bình Định, Sở Y tế; 

32. Phòng Kế hoạch - Nghiệp vụ, Trung tâm Y tế thành phố Quy Nhơn, Sở Y tế; 

33. Phòng Điều dưỡng, Trung tâm Y tế thành phố Quy Nhơn, Sở Y tế; 

34. Phòng Tổ chức - Hành chính, Trung tâm Y tế thành phố Quy Nhơn, Sở 

Y tế; 

35. Khoa Cấp cứu - Hồi sức tích cực và Chống độc, Trung tâm Y tế thành 

phố Quy Nhơn, Sở Y tế; 

36. Khoa Phẫu thuật - Gây mê hồi sức, Trung tâm Y tế thành phố Quy Nhơn, 

Sở Y tế; 

37. Khoa Kiểm soát bệnh tật và HIV/AIDS, Y tế công cộng, An toàn thực 

phẩm, Trung tâm Y tế thành phố Quy Nhơn, Sở Y tế; 

38. Khoa Kiểm soát bệnh tật và HIV/AIDS, Y tế công cộng, An toàn thực 

phẩm, Trung tâm Y tế huyện Tuy Phước, Sở Y tế; 

39. Khoa Ngoại, Phẫu thuật - Gây mê hồi sức, Trung tâm Y tế huyện Tuy 

Phước, Sở Y tế; 

40. Trung tâm Y tế thị xã An Nhơn, Sở Y tế; 

41. Phòng Kế hoạch - Nghiệp vụ, Trung tâm Y tế thị xã An Nhơn, Sở Y tế; 

42. Khoa Nhi, Trung tâm Y tế huyện Phù Cát, Sở Y tế; 

43. Khoa Nội - Nhi, Trung tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn, Sở Y tế; 

44. Phòng Dân số - Truyền thông và giáo dục sức khỏe, Trung tâm Y tế thị 

xã Hoài Nhơn, Sở Y tế; 

45. Phòng Kế hoạch - Nghiệp vụ, Trung tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn, Sở Y tế; 

46. Khoa Kiểm soát bệnh tật và HIV/AIDS, Y tế công cộng, An toàn thực 

phẩm, Trung tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn, Sở Y tế. 

II. Bằng khen Chủ tịch UBND tỉnh: 

* Tập thể: 

1. Phòng Kế hoạch - Tài chính, Sở Y tế;  



2. Khoa Phòng chống bệnh truyền nhiễm, Trung tâm Kiểm soát bệnh tật 

tỉnh, Sở Y tế; 

3. Phòng Kế hoạch - Nghiệp vụ, Trung tâm Y tế thành phố Quy Nhơn, Sở Y tế; 

4. Khoa Cấp cứu - Hồi sức tích cực và Chống độc, Trung tâm Y tế thành phố 

Quy Nhơn, Sở Y tế; 

5. Khoa Kiểm soát bệnh tật, HIV/AIDS, YTCC, DD và ATTP, Trung tâm Y 

tế huyện Tuy Phước, Sở Y tế; 

6. Khoa Nội - Nhi, Trung tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn, Sở Y tế. 

* Cá nhân: 

1. Ông Trần Văn Trương, Phó Giám đốc Sở Y tế; 

2. Bà Trịnh Thị Kim Hoàng, Chuyên viên Phòng Nghiệp vụ Dược, Sở Y tế;  

3. Bà Nguyễn Thị Hoài Thương, Bác sĩ Khoa Phòng chống bệnh truyền 

nhiễm, Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Bình Định, Sở Y tế;  

4. Bà Trần Thị Hoàng Anh, Trưởng khoa Khoa Nội 2, Bệnh viện Y học cổ 

truyền và Phục hồi chức năng Bình Định, Sở Y tế; 

5. Bà Ngô Thị Hồng Nhung, Bác sĩ Khoa Nội Nhi, Bệnh viện Y học cổ 

truyền và Phục hồi chức năng Bình Định, Sở Y tế; 

6. Ông Nguyễn Bá Lương, Phó Giám đốc Trung tâm Y tế huyện Tuy Phước, 

Sở Y tế; 

7. Bà Nguyễn Thị Thu Sương, Phó Trưởng phòng Phòng Kế hoạch - Nghiệp 

vụ và Điều dưỡng, Trung tâm Y tế huyện Phù Cát, Sở Y tế; 

8. Bà Lê Thị Bích Ngọc, Viên chức Phòng Kế hoạch - Nghiệp vụ và Điều 

dưỡng, Trung tâm Y tế huyện Phù Cát, Sở Y tế; 

9. Bà Trần Thị An, Phó Trưởng khoa Khoa Chăm sóc sức khỏe sinh sản và 

Phụ sản, Trung tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn, Sở Y tế; 

10. Bà Lê Thị Thùy Cẩm, Trưởng khoa Khoa Nội Nhi, Trung tâm Y tế thị xã 

Hoài Nhơn, Sở Y tế; 

11. Lê Thị Hồng Vân, Trưởng phòng Phòng Dân số - Truyền thông và giáo 

dục sức khỏe, Trung tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn, Sở Y tế; 

12. Bà Trần Thị Vũ Mai, Phó Trưởng phòng Phòng Điều dưỡng, Bệnh viện 

Đa khoa tỉnh Bình Định, Sở Y tế; 

13. Ông Phan Xuân Cảnh, Phó Trưởng phòng Phòng Tổ chức cán bộ, Bệnh 

viện Đa khoa tỉnh Bình Định, Sở Y tế; 

14. Bà Nguyễn Trần Diễm Thúy, Điều dưỡng CKI Khoa Nội Tổng hợp, 

Bệnh viện Đa khoa tỉnh Bình Định, Sở Y tế; 

15. Ông Nguyễn Hoàng Vũ, Trưởng khoa Khoa Nội tiết, Bệnh viện Đa khoa 

tỉnh Bình Định, Sở Y tế; 

16. Bà Trần Thị Ngọc Thư, Phó Trưởng khoa Khoa Nội tiết, Bệnh viện Đa 

khoa tỉnh Bình Định, Sở Y tế; 



17. Ông Lê Văn Hoàng, Phó Trưởng khoa Khoa Nội thận - Lọc máu, Bệnh 

viện Đa khoa tỉnh Bình Định, Sở Y tế; 

18. Ông Lê Văn Phúc, Bác sĩ CKI Khoa Nội thận - Lọc máu, Bệnh viện Đa 

khoa tỉnh Bình Định, Sở Y tế; 

19. Bà Nguyễn Thị Mai, Điều dưỡng trưởng khoa, Khoa Ngoại Thần kinh - 

Cột sống, Bệnh viện Đa khoa tỉnh Bình Định, Sở Y tế; 

20. Ông Huỳnh Tấn Phát, Bác sĩ CKII Khoa Nhi, Bệnh viện Đa khoa tỉnh 

Bình Định, Sở Y tế; 

21. Ông Đặng Trung Nguyên, Bác sĩ CKI Khoa Nhi, Bệnh viện Đa khoa tỉnh 

Bình Định, Sở Y tế; 

22. Bà Huỳnh Thị Nga, Thạc sĩ Bác sĩ Khoa Nhi Sơ sinh, Bệnh viện Đa 

khoa tỉnh Bình Định, Sở Y tế; 

23. Ông Dương Trung Hiếu, Bác sĩ Khoa Nhi Sơ sinh, Bệnh viện Đa khoa 

tỉnh Bình Định, Sở Y tế./. 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-08T07:50:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Văn Kim Thành<vankimthanh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-08T07:50:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Văn Kim Thành<vankimthanh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-08T14:52:17+0700
	Tỉnh Bình Định
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-03-09T14:33:52+0700


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-09T20:25:47+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-09T20:25:48+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-09T20:26:18+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!




